UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP
V/v tuyên truyền văn bản quy

phạm pháp luật do Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành trong tháng 01

năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng  02 năm 2026

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Thông cáo báo chí số 02/TCBC-STP ngày 04/02/2026 của

Sở Tư pháp về văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành trong

tháng 01 năm 2026. Theo đó, trong tháng 01 năm 2026,  Ủy ban nhân dân tỉnh đã

ban hành 07 Quyết định.

Thực hiện Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận pháp

luật của người dân” trên địa bàn tỉnh Gia Lai, Sở Y tế chuyển Thông cáo báo chí nêu

trên đến các đơn vị để biết và triển khai thực hiện.

Toàn văn các văn bản được đăng tải tại đường link

https://vbpl.vn/gialai/Pages/Home.aspx./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, Văn phòng;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ksor Hiền

https://vbpl.vn/gialai/Pages/Home.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T09:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Tăng Thị Hằng<hangtt_syt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T11:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor Hiền<hangtt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T16:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T16:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T16:35:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T16:36:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!